## **DE HAERETICIS**

- Ad tit. 3.** ¶ Hæreticū hominē post vnā & secundam correptionē deuīta, sciens quia subuersus est, qui huiusmodi est, & delinquit, cū sit proprio iudicio condemnatus: Peruersi autem difficile corriguntur. Ideo hæretici incorrigibiles non vincuntur, neq; persuadentur rationibus.
- Eccle. 1.**
- 2. Thc. 3.** ¶ Denunciamus vobis fratres in nomine domini nostri Iesu Christi, vt subtrahatis vos ab omni fratre ambulante inordinate, & non secundū traditionē quam acceperunt à nobis.
- 1. Ioā. 2.** ¶ Si quis venit ad vos, & hanc doctrinam non affert, nolite eū recipere in domum, nec aue ei dixeritis. Qui enim dixerit illi aue, cōmunicat operib. eius malignis. Vnde & idē Ioan. euangelista cum in balneis Cherinthum hæreticū reperisset, mox exiit ad discipulos dicens, fugiamus hinc ne & balneq; ipsę nos
- 24. q. 1. c.**

**COMBURENDIS.** *161.*

corrūpant, in quibus Cherintus  
lauatur, veritatis inimicus.

*I*ta Moyſes quoque ad filios **Nū. 16**  
Iſrael in ſeditione Chore, Daſ-  
than & Abiron dixit. Recedite  
à tabernaculis impiorum homi-  
num, & nolite tangere quæ ad  
eos pertinent, ne inuoluamini  
peccatis eorum. Et apoſtolus. **Rom. 16**  
Rogo vos fratres vt obſerues-  
tis eos, qui diſſenſiones & offen-  
dícula præter doctrinam quam  
vos didiciftis, faciunt, & decli-  
nate ab illis. Huiusmodi enim  
Chriſto domino non ſeruiunt,  
ſed ſuo ventri, & per dulces ſer-  
mones & benedictiones ſedu-  
cunt corda innocentium.

*H*æretici obſtinati aut relap-  
ſi, iuſte per mortem è medio tol-  
luntur.

*S*i ſurrexerit in medio tui **Deut. 13**  
prophetes, aut qui ſomnium  
ſe vidiffe dicat, & prædixerit ſi-  
gnū atq; portentum & euenerit

## **DE HAERETICIS.**

quod locutus est, & dixerit tibi, eamus & sequamur deos alienos quos ignoramus, & seruiamus eis, non audies verba prophetæ illius aut somniatoris, quia tentat vos dominus deus vester, vt palam fiat, vtrum diligatis eum an non, in toto corde & in tota anima vestra. Prophetæ autem ille aut fictor somniorum interficietur, quia locutus est vt vos auerteret à domino deo vestro.

**Deu. 14.** **¶** Qui superbierit nolens obedire sacerdotis imperio, qui eo tempore ministrat domino deo tuo ex decreto iudicis moriatur, & auferes malum de Israel. Hæc legis ratio adhuc militat, vt auferamus malum de medio ecclesiæ.

**Deu. 18.** **¶** Prophetæ qui arrogantia deprauatus, voluerit loqui in nomine meo quæ ego non præcepisti illi vt diceret, aut ex nomine alieno

# COMBURENDIS. 162.

alienorum deorū, interficietur.